
 

ＯＭＭ事業部フロア移転のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます 

さて このたび弊社は 4 階と 2 階にあったオフィスの統合にともない 下記の通りＯＭＭ

事業部（旧 営業部）の事務所フロアを 2 階から 4 階へ移転することになりましたので 

ご案内申し上げます 

なお 同ビル内の移転につき 所在地や電話番号並びに FAX 番号に変更はございません 

これを機に社員一同 より一層の努力を重ねて参る所存でございますので 今後とも倍旧の

ご支援ご鞭撻を賜りますよう心からお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知かたがたお知らせ致します 

敬 具 

2022 年 4 月  

 

                           代表取締役社長 道本 能久 

 

記 

 

【 移 転 先 】  〒540-6591 

            大阪府大阪市中央区大手前 1 丁目 7 番 31 号 ＯＭＭ4 階 

            ※2F から 4F への移転になります 

【 電 話 番 号 】   テ ナ ン ト 営 業 担 当  06-6943-2011 

            ワークプレイス担当  06-6943-2011 

            展示ホール・会議室担当  06-6943-2020 

 弊 社 代 表  06-6943-2010 

【 F A X  番  号 】  06-6943-2021 

【 ４階業務開始日 】  2022 年 5 月  9 日（月） 

以 上 


